
成都市技师学院信息工程学院 2021 年成都市吕韦岑
无线电调试工技能大师工作室氛围打造

项目询价结果公告

项目名称
成都市技师学院信息工程学院 2021 年

成都市吕韦岑无线电调试工技能大师工作室氛围打造项目

项目编号 2021-zhk-01

采购部门 信息工程学院

采购预算（万元） 1.5（大写：壹万伍仟圆整）

采购方式 书面询价

询

价

过

程

询价开始时间 2021 年 3 月 30 日 15:00

询价结束时间 2021 年 4 月 6 日 9:30

评审时间 2021 年 4 月 6 日 9:30

成交候选人

排序 供应商 报 价

第一成交候选人 成都先艺装饰工程有限公司 14534.1 元

第二成交候选人 成都红人广告有限责任公司 14787.9 元

第三成交候选人 四川云树圃文化传媒有限责任公司 14912.1 元

成交供应商及成交价

成交供应商 成都先艺装饰工程有限公司 成交价 14534.1 元

询价小组人员：吕韦岑、郭意、张铠、王继炯、宁贵敏（监督员）

项目经办人 吕韦岑
项目经办人

联系电话 028-64907303

投诉电话 028-64907543 028-64907283


	成都市技师学院信息工程学院2021年成都市吕韦岑无线电调试工技能大师工作室氛围打造
	项目询价结果公告

